
 
  

 AUGAS SANTAS 

 Competición 1ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 
 Celebrada el 3 de septiembre de 20 
 El hándicap exacto máximo de la competición para caballeros es 26,4 

 Listado de Clasificación  Scratch 
 Clasificación Scratch Final  Versión 5.2 

 
 HANDICAPS  GOLPES 
 JUGADOR  CLUB  S NIVEL HCE HCJ HN J1 J2 J3 J4 TOTAL 

NP=No Presentado D=Descalificado  R=Retirado 

* Hándicap por Apreciación El Ajuste Stableford de la competición es 2 

 1 3/09/2013 

 

 1 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS M SENIORS 7,5 6 6,7 74 - - - 74 

 2 VAZQUEZ RIO, EDUARDO GOLF LUGO M SENIORS 6,0 4 6,0 77 77 

 3 LEIRO LOPEZ, FERNANDO LA TOJA M SENIORS 5,5 4 5,6 80 80 

 4 BLANCO GUERRA, MANUEL FED. GALLEGA M SENIORS 12,2 11 12,2 85 85 

 5 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS M SENIORS 14,1 13 13,8 86 86 

 6 DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO RIA DE VIGO M SENIORS 17,7 18 17,1 88 88 

 7 LAGOS OTERO, OSCAR GOLF LUGO M SENIORS 10,0 9 10,1 88 

 8 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANG RIA DE VIGO M SENIORS 6,9 5 7,0 89 89 

 9 ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAUT GOLF LUGO M SENIORS 10,1 9 10,2 90 90 

 10 VERGARA MASID, JOSE MANUEL MONTEALEGRE M SENIORS 14,0 13 14,1 91 91 

 11 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO CHAN DO FENTO M SENIORS 10,9 10 11,0 91 

 12 PAIS PAZOS, MANUEL A. C. SANTIAGO M SENIORS 13,4 13 13,5 92 92 

 13 SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO M SENIORS 11,8 11 11,9 92 

 14 SOLA RODRIGUEZ, FRANCISCO JA GUITIRIZ M SENIORS 18,7 19 18,7 93 93 

 15 BOUZA CREGO, FERNANDO CLUB CAMPOMAR M SENIORS 11,4 10 11,5 94 94 

 16 VEIGA NUÑEZ, BALBINO MIÑO M SENIORS 12,5 12 12,6 95 95 

 17 VAZQUEZ PRIETO, EFREN VIGO M SENIORS 9,4 8 9,5 95 

 18 RIO ALEJOS-PITA, ANGEL GOLF LUGO M SENIORS 11,7 11 11,8 96 96 

 19 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 21,4 22 21,4 97 97 

 20 RIOS ARIAS, ANTONIO HERCULES GOLF M SENIORS 20,7 21 20,7 97 

 21 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO TORRE HERCULES M SENIORS 18,9 19 19,0 97 

 22 ROMERO MARTIN, MANUEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 17,0 17 17,1 97 

 23 SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES GOLF M SENIORS 14,2 14 14,3 97 

 24 TABOADA DE ZUÑIGA REZA, JOSE MONTEALEGRE M SENIORS 22,6 23 22,6 99 99 

 25 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES GOLF M SENIORS 10,9 10 11,0 99 

 26 POMBO LIRIA, NICOLAS RIA DE VIGO M SENIORS 19,2 19 19,3 101 101 

 27 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 17,5 17 17,6 101 

 28 SIERRA CARRAL, LUIS CLUB CAMPOMAR M SENIORS 10,9 10 11,0 101 

 29 VALVERDE FERNANDEZ, EVENCIO VIGO M SENIORS 24,6 26 24,6 103 103 

 30 VILLAR ALVAREZ, MANUEL LA CORUÑA M SENIORS 21,1 21 21,2 103 

 31 CASTRO DIAZ, MARIA ISABEL VAL DE ROIS F SENIORS 19,1 20 19,2 106 106 

 32 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA,V A. C. SANTIAGO F SENIORS 21,1 22 21,2 107 107 

 33 GUILLAMON MELENDRERAS, ADOL CHAN DO FENTO M SENIORS 19,8 20 19,9 107 

 34 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERT FED. GALLEGA M SENIORS 20,1 20 20,2 107 

 35 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL RIA DE VIGO M SENIORS 12,7 12 12,8 108 108 

 36 ABAD RIVERA, ANGEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 25,1 26 25,2 109 109 

 37 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE TORRE HERCULES M SENIORS 21,7 22 21,8 111 111 
 . 

 RODRIGUEZ CARRERA, JOSE RIA DE VIGO M SENIORS 10,3 9 10,4 R R 
 . 

 MONTERO PREGO, BENITO CHAN DO FENTO M SENIORS 28,6 28 28,8 R 
 . 

 RAMIREZ PIÑEIRO, ANGEL CHAN DO FENTO M SENIORS 18,8 19 NP NP 
 . 
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 OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS CHAN DO FENTO M SENIORS 14,1 13 14,2 R R 
 . 

 SANCHEZ RIAL, PRIMITIVO LA TOJA M SENIORS 13,3 13 NP NP 
 . 

 MARTINEZ CASARES, JAVIER RIA DE VIGO M SENIORS 28,8 28 29,0 R R 
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 1 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS M SENIORS 7,5 6 6,7 68 - - - 68 

 2 DE LA TORRE ESTEVEZ, CAMILO RIA DE VIGO M SENIORS 17,7 18 17,1 70 70 

 3 VAZQUEZ RIO, EDUARDO GOLF LUGO M SENIORS 6,0 4 6,0 73 73 

 4 GARCIA PIÑEIRO, EVARISTO VAL DE ROIS M SENIORS 14,1 13 13,8 73 

 5 BLANCO GUERRA, MANUEL FED. GALLEGA M SENIORS 12,2 11 12,2 74 74 

 6 SOLA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAV GUITIRIZ M SENIORS 18,7 19 18,7 74 

 7 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 21,4 22 21,4 75 75 

 8 LEIRO LOPEZ, FERNANDO LA TOJA M SENIORS 5,5 4 5,6 76 76 

 9 RIOS ARIAS, ANTONIO HERCULES GOLF M SENIORS 20,7 21 20,7 76 

 10 TABOADA DE ZUÑIGA REZA, JOSE MONTEALEGRE M SENIORS 22,6 23 22,6 76 

 11 VALVERDE FERNANDEZ, EVENCIO VIGO M SENIORS 24,6 26 24,6 77 77 

 12 VERGARA MASID, JOSE MANUEL MONTEALEGRE M SENIORS 14,0 13 14,1 78 78 

 13 LORENZO ALVAREZ, ANTONIO TORRE HERCULES M SENIORS 18,9 19 19,0 78 

 14 LAGOS OTERO, OSCAR GOLF LUGO M SENIORS 10,0 9 10,1 79 79 

 15 PAIS PAZOS, MANUEL A. C. SANTIAGO M SENIORS 13,4 13 13,5 79 

 16 ROMERO MARTIN, MANUEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 17,0 17 17,1 80 80 

 17 ENCINAR FERNANDEZ, JUAN BAUT GOLF LUGO M SENIORS 10,1 9 10,2 81 81 

 18 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO CHAN DO FENTO M SENIORS 10,9 10 11,0 81 

 19 SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO M SENIORS 11,8 11 11,9 81 

 20 POMBO LIRIA, NICOLAS RIA DE VIGO M SENIORS 19,2 19 19,3 82 82 

 21 VILLAR ALVAREZ, MANUEL LA CORUÑA M SENIORS 21,1 21 21,2 82 

 22 VEIGA NUÑEZ, BALBINO MIÑO M SENIORS 12,5 12 12,6 83 83 

 23 SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES GOLF M SENIORS 14,2 14 14,3 83 

 24 ABAD RIVERA, ANGEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 25,1 26 25,2 83 

 25 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANG RIA DE VIGO M SENIORS 6,9 5 7,0 84 84 

 26 BOUZA CREGO, FERNANDO CLUB CAMPOMAR M SENIORS 11,4 10 11,5 84 

 27 GARCIA MONTERO, JOSE ANGEL CLUB CAMPOMAR M SENIORS 17,5 17 17,6 84 

 28 RIO ALEJOS-PITA, ANGEL GOLF LUGO M SENIORS 11,7 11 11,8 85 85 

 29 MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA,V A. C. SANTIAGO F SENIORS 21,1 22 21,2 85 

 30 CASTRO DIAZ, MARIA ISABEL VAL DE ROIS F SENIORS 19,1 20 19,2 86 86 

 31 VAZQUEZ PRIETO, EFREN VIGO M SENIORS 9,4 8 9,5 87 87 

 32 GUILLAMON MELENDRERAS, ADOL CHAN DO FENTO M SENIORS 19,8 20 19,9 87 

 33 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERT FED. GALLEGA M SENIORS 20,1 20 20,2 87 

 34 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES GOLF M SENIORS 10,9 10 11,0 89 89 

 35 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE TORRE HERCULES M SENIORS 21,7 22 21,8 89 

 36 SIERRA CARRAL, LUIS CLUB CAMPOMAR M SENIORS 10,9 10 11,0 91 91 

 37 RODRIGUEZ LAGO, MANUEL RIA DE VIGO M SENIORS 12,7 12 12,8 96 96 
 . 

 RODRIGUEZ CARRERA, JOSE RIA DE VIGO M SENIORS 10,3 9 10,4 R R 
 . 

 MONTERO PREGO, BENITO CHAN DO FENTO M SENIORS 28,6 28 28,8 R 
 . 
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 RAMIREZ PIÑEIRO, ANGEL CHAN DO FENTO M SENIORS 18,8 19 NP NP 
 . 

 OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS CHAN DO FENTO M SENIORS 14,1 13 14,2 R R 
 . 

 SANCHEZ RIAL, PRIMITIVO LA TOJA M SENIORS 13,3 13 NP NP 
 . 

 MARTINEZ CASARES, JAVIER RIA DE VIGO M SENIORS 28,8 28 29,0 R R 

 

 


